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 Kommunstyrelsen  
 
 
Yttrande utställning av översiktsplan Alingsås kommun - 
yttrande 
 
Bollebygds kommun har tagit del av förslaget till utställning av översiktsplan för 
Alingsås. Kommun har tidigare yttrat sig i samrådsskedet där kommunen förhöll sig 
positiva till Alingsås översiktsplan. Bollebygds kommun har inget att invända gällande 
förslaget om utställning och håller därmed fast vid sitt tidigare samrådsyttrande utifrån 
följande ställningstaganden: Bollebygds kommun anser att Alingsås kommuns förslag till 
översiktsplan hanterar viktiga mellankommunala frågor på ett tillfredställande sätt, främst 
i den digitala versionen men också i utställningshandlingen för översiktsplanen. Frågor av 
mellankommunalt intresse för Bollebygds kommun är de samma som i samrådsskedet: 
 
– Utvecklingen av väg 180 
Bollebygds kommun är positiva till Alingsås kommuns ställningstagande gällande en 
upprustning av väg 180 som kan generera bättre standard och restider. En utveckling av 
väg 180 har potential att inte enbart knyta Alingsås och Borås arbetsmarknader närmre 
varandra utan även Bollebygds arbetsmarknad. Om vägen i framtiden får status som 
riksväg kan det i stort vara gynnsamt för arbetsmarknaden i hela regionen.  
 
– Riksintresset för friluftsliv och naturvård, Härskogen 
Härskogskilen lyfts som en grön kil av vikt i översiktsplanen. Bollebygds kommun ser 
positivt på Alingsås ambition att ta hänsyn kring gröna kilar i planeringen och att 
kommunen lyfter vikten av mellankommunalt samarbete i frågan.  
 
I sitt yttrande vill Bollebygds kommun också ta tillfället i akt att lyfta Alingås 
utgångspunkt i ett regionalt perspektiv och kommunens hänvisning till Vision västra 
Götaland – ”Det goda livet” samt andra liknande regionala planer, strategier och 
dokument. Bollebygds kommun ser också positivt på att Alingsås kommun som helhet 
vill förbättra kommunikationerna inom och till/från kommunen. Förbättrade 
kommunikationer och utökad kollektivtrafik har ger förutsättningar att  att öka 
upptagningen och möjligheterna rent arbetsmarkandsmässigt vilket är gynsamt för hela 
regionen.  
 
I övrigt välkomnar Bollebygds kommun arbetssättet med en digital översiktsplan som 
Alingsås kommun implementerat. En digital översiktsplan kan understödja kontinuerliga 
uppdateringar av planen vilket kan ses som en stor fördel i ett ständigt föränderligt 
översiktsplanearbete. Bollebygds kommun ser fram emot en fortsatt mellankommunal 
samverkan med Alingsås kommun.  
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